a month to the convents to which they belong.

Postulations for Degrees

Since no postulations were made for religious belonging to the nation of Munster at the last elective

fuerint factae postulationes pro nativis religiosis nationis Momoniae, et nulli sint de facto 
(in quantum scimus) ad Praedicatoris Generalis gradum promoti in eadem natione: 
Postulamus R.A.P.F. Antonium Kent Priorem Casseliensem et R.A.P.F. Petrum MacCarty 
Priorem Corcagiensem in Praedicatores Generales pro dictis conventibus promoveri.

Suffragia pro Vivis et Defunctis.

1° Pro incolumitate SS. Domini N. Innocentii Papae 13 et totius S.Romanae Ecclesiae quilibet 
sacerdos unam Missam.

2° Pro Reverendissimo P.N. Magistro Generali et sociis secum collaborantibus, quilibet 
sacerdos unam Missam.

3° Pro R.A.P. Provinciali nostro electo, caeterisque prioribus et fratribus secum in vinea 
Domini laborantibus, quilibet sacerdos unam Missam.

4“ Pro omnibus fratribus et sororibus Provinciae nostrae ab ultimo Capitulo Provinciali 
defunctis, quilibet sacerdos unam Missam.

5° Pro omnibus denique parentibus, benefactoribus, et amicis nostris vivis et defunctis, 
quilibet sacerdos unam Missam.

Haec sunt Acta Capituli nostri Provincialis quae vestrae Reverendissimae Paternitati (cuius 
praemotioni ad Ordinis regimen plurimum in Domino conuratulamur) confirmanda 
transmittimus; humillime supplicantes quatenus ea confirmare non gravetur. Quo concesso 
nos humillimos vestros filios, totamque nostram Provinciam devinciet, ut continuas ad 
Deum preces pro vestra in utroque homine incolumitate, et felici regimine fundamus.

[in a different hand]

Hanc esse copiam veram de verbo ad verbum attestor Pontanae hac 14 Julii 1738.

Fr Joannes Donnelly, S. Theologiae Magister et Prior Pontanensis

2. 10 AUGUST 1726. FR THOMAS RIPOLL, MASTER GENERAL, ACKNOWLEDGES
AND APPROVES THE ACTA OF THE PROVINCIAL CHAPTER HELD AT DUBLIN 
ON 6 MAY 1726.

Fr Thomas Ripoll, Sacrae Theologiae Professor, ac totius Ordinis Praedicatorum humilis 
Magister Generalis et servus. In Dei Filio sibi dilectae Provinciae Hiberniae salutem, et 
Religionis augmentum.

Acta Capituli vestri Provincialis anno currente 1726, 6ta Maii Dublinii celebrati de jure 
ad Nos missa hoc Cursore ad manus nostras pervenere, in quibus cum animi nostri consolatione 
perlegimus ea quae Diffinitorium ibidem pro bono communi Provinciae ordinare conatum est, 
adeo ut ea omnia per ordinem mature discussa ac examinata non nisi approbare possimus, 
prout harum serie nostrique authoritate officii omnia et singula approbamus et ratificamus. Pro 
meliori, ad multa vitanda incommoda addentes atque mandantes, ut quando juvenes Fratres ad 
alienas, studii causa, mittuntur Provincias, omnino legitimis testimoniis de Sanctis Baptismi et 
Confirmationis Sacramentis receptis, necnon de Sancta Professione emissa, sint provisi; sicut et 
vestitu honesto, ne alienae provinciae in receptione eorundem immediate graventur. Item ut ex